
「病院１階カフェ臨時休業のお知らせ」 

 

いつも当院の運営にご理解とご協力をいただきましてあ

りがとうございます。院内施設ドトールコーヒーにて、新

型コロナウイルスの感染者が発生したため、感染拡大

防止の観点から、下記期間は休業とさせて頂きます。 
 

７月６日（水）～7月11日（月）予定 
 

休業中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご
理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
店舗休業時の対応先 
株式会社ドトールコーヒーお客様相談室 
TEL:03-5459-9036（土・日・祝日を除く 9:00-17:00） 

 
 

大阪公立大学医学部附属病院 


